3y om

A .
&t ¥
W I &
Rl
Comune di Castelnovo ne’ Monti

SINDACO

Castelnovo ne' Monti, 14/06/2014
Prot. n. 8602

IL SINDACO

Premesso che nella giornata del 25 maggio 2014 si & svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del
Consiglio Comunale e per I'elezione del Sindaco;

Visto il verbale in data 26.05.2014 dell'adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla proclamazione
dell'elezione alla carica di Sindaco, nonché all'elezione dei n. 16 Consiglieri assegnati al Comune:

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto ENRICO BINI, nato a Castelnovo ne’ Monti il
01/11/1955;

Visto I'art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti
della Giunta, tra cui un Vice Sindaco:

Visto I'art. 34 dello Statuto del Comune che disciplina la composizione della Giunta;

Dato atto che, per effetto di quanto previsto dall'art. 2, comma 185 della Legge 23.12.2009, n. 191, come
modificato dall'art. 1, comma 1 bis della Legge 25.03.2010, n. 42, il numero massimo di Assessori per |l
Comune di Castelnovo ne' Monti & stabilito in numero cinque;

Visti inoltre:
e lart. 6 comma 3, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i sessi negli
organi collegiali;
e Vlart. 1, comma 137 della L. 7.04.2014 n. 56, per effetto del quale, nella Giunta dei Comuni con
popolazione superiore a 3000 abitanti, nessuno dei due sessi puod essere rappresentato in misura
inferiore al 40%, con arrotondamento aritmetico;

Ritenuto di costituire la Giunta Comunale con numero 5 Assessori, al fine di assicurare la necessaria
operativita della stessa per I'attuazione del programma amministrativo dell’Ente;

NOMINA
Assessori del Comune di Castelnovo ne’ Monti per il quinquennio 2014/2019 i seguenti Sigg.:

ATTOLINI LUCIA - nata a Castelnovo ne’ Monti I'11 .12.1980;
BERTUCCI SILVIO - nato a Castelnovo ne’ Monti il 21.01 1971;
BORGHI CHIARA - nata a Reggio Emilia il 09.07.1 977;

FERRARI EMANUELE - nato a Castelnovo ne’ Monti il 01 .04.1974;
MANFREDINI SARA — nata a Castelnovo ne' Monti il 05.02.1979;

AR ST W T |

Piazza Gramsci,1 - 42035 Castelnavo ne’ Monti (RE)

P.I e C.F. 00442010351 parco Naziomi

Centralino 0522 610111 - Fax 0522 810947 - nﬂ%,ﬁﬁﬁé
st

e-mail municipio@comune.castelnovo-nemonti.re. it AR, TOSCO-EMILIANO




Comune di Castelnovo ne’ Monti
NOMINA
Altresi Vice Sindaco del Comune il Sig. EMANUELE FERRARI nato a Castelnovo ne’ Monti il 01.04.1974:
DA’ ATTO

E certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilita o di incompatibilita di cui ai
Decreti Legislativi del 18/08/2000 n. 267, del 31/12/2012 n. 235 e dell'8/04/2013 n. 39;

DISPONE

Che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco

puod sempre motivatamente revocare uno o piu Assessori.

Il presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Gomunale nella prima prossima seduta.
AR R o

,/»bi*—)“- R

RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto certifica che copia della presente & stata notificata in data A6~ o~ Ol

AISIg. _ ATredia, e

Consegnandola nelle manidi_; £ <7&<e.)

B Wl i fn - G- ¢t

.
o
e

pE

" " IL MESSO COMUNALE

PER ACCETTAZIONE
el

Comune di Castelnovo ne' Monti - Piazza Gramsci,1 - 42035 Castelnovo ne’ Monti (RE) - P.I. e C.F. 00442010351
Centralino 0522/610111 - Fax 0522/810947 - e-mail municipio@comune.castelnovo-nemonti re.it



